tiền lãi phát sinh theo mức lãi suất mà các bên đã thỏa thuận theo Hợp đồng tín 

dụng số 4208LAV202400848 ngày 07/10/2024 và Hợp đồng thấu chi số 

4208LAV202400849 ngày 07/10/2024 cho đến khi thanh toán xong các khoản nợ 

này. 

- Về án phí: Bà Trần Thị C phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 8.001.000 

(Tám triệu, không trăm lẻ một nghìn) đồng. Ngân hàng N không phải chịu án phí 

dân sự sơ thẩm, hoàn trả lại cho Ngân hàng N số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 

7.899.000 (Bảy triệu, tám trăm chín mươi chín nghìn) đồng theo Biên lai thu tạm 

ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0006542 ngày 03/12/2025 của Thi hành án dân sự 

thành phố Đà Nẵng.  

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền